
 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT                                                       

 

 

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 10.11.2025 

Drejtuar: 4 S sh.p.k me Nipt L64425401K 

 
Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose     

4 S sh.p.k me Nipt L64425401K  

Adresa: LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 

8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)       

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  

REF-58228-08-15-2025  “Blerje ushqime, Bashkia Vlorë” 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale” REF-58257-08-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime, Bashkia Vlorë”,  Loti 5: “Blerje 

ushqime koloniale”  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 46 

datë 25 Gusht 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 S shpk                     Nipt L64425401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertës 3,744,400.00 (tre milion e shtatëqind e dyzetë e katër mijë e katërqind) 

Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. 3 SH shpk                     Nipt K62721401R 

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertës 4,297,585.00 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë ofertues. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, 4 S sh.p.k me Nipt L64425401K , me 

adrese LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 

8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,744,400.00 (tre milion e shtatëqind e dyzetë e katër mijë e katërqind)  lekë pa 

TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


